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Personaltidning inom FFV Underhåll/eVA Vecka 46 1983 

Frivillig avgång 

Har du fått 
erbjudandet? 
Erbjudande om frivillig avgång med årlig er­
sättning har under vecka 44 skickats ut till 
samtliga anställda som berörs av denna åtgärd. 
Det gäller alla R-tjänstemän som 
under 1983 fyller 54 - 59 år och 
som har minst 19 anställningsår i 
offentlig tjänst. 

Bland L-tjänstemännen berörs 
de som under 1983 fyller 59 - 64 
år och har minst l 9 anställnings­
år i offentlig tjänst. 

Om du tillhör någon av de 
nämnda grupperna men ännu 
inte har fått något erbjudande, 
kan du · höra av dig till Personal, 
Gurli Mårtensson, tel 1813. 

Svaren ska sändas till personal­
avdelningen senast den 30 no­
vember. 

Täta omställningsträffar 

Omställningsgruppernas sammansättning på sektor och orter blev klar 
i månadsskiftet september/oktober. Sedari dess har den lokala grup­
pen i Arboga träffats varje vecka, och målet är att träffarna ska vara 
lika täta även i fortsättningen. 
Omställningsgruppen vid CV A 
består av följande personer: 
Hans Wall sammankallande 
Olle Lindberg 
Erik Werner FCTF 
Lars Höök FCTF 
Börje Sturk SF 
Bo Reinholdsson SF 
Gunnar Sandblad SACO-SR 
Göran Henning ers SACO-SR 

-Omställningsgruppen kan be­
traktas som en personaladminist­
rativ grupp, förklarar Hans Wall . 

I uppgifterna ingår bland annat 
att 

jobba med alla frågor om till­

sättning och personalbehov. 

Det kan röra sig om ersätt­

ning eller nyanställning t ex, 

bevaka vakanser, 

följa upp erbjudande om av­

gång med årlig ersättning, 

upprätta planer för pensions­

avgångar, 

följa upp frågor om ev om­

skolning och liknande utbild­
ning, 

upprätta förslag till turord­

ningskretsar och -listor. 


Var finns du? 

Många är de CV A-are som på se­
naste tiden bytt lokaler och ad­
ress beteckningar. 

Det där ställer till problem för 
vaktpersonalen när den ska visa 
besökare till rätta. 

Därför bör du som redan har 
flyttat eller står i begrepp att gö­
ra det meddela Vakten 8670 
(SB 05) din nya adress och var 
du sitter. 

Utökade! 
I senaste CVA-Nytt, nr 22, place­
rade jag om personalplanerarna, 
Olle Lindberg, Gunnel Rydeborg 
och Susanne Linde, från den 
l november, vilket har föranlett 
ett önskemål om förtydligande 
från deras sida. 

-Gunnel kommer att, förutom 
sitt nuvarande "Avionik" (f d 
Flygplan), överta "COMPRO" 
från Susanne. Susanne kommer, 
förutom sitt nuvarande "Service" 
och "Staber", även att ta "Divi­
sion Motor" från Olle. Sä vi är in­
te omplacerade utan snarare ut­
ökade, förtydligar Susanne. 

Till sist ska jag bara berätta att 
Olle Lindbergs telefonnummer är 
1354. Det missade jag förra gång­
en. 

IF-tröjan här! 
Nu finns CVA IF-tröjan på lager 
igen i alla storlekar. Vänd dig till 
Kerstin Larsson på FFV Elektro­
nik som sköter försäljningen. 
Tröjan kostar 25 kronor. 



Blockstädning_ 

Lokal­

vårdarna 

positiva 

I april månad inledde sex av våra 
lokalvårdare ett försök med 
blockstädning i byggnaderna 31, 
32, 6 och 54. Flickorna har nu 
arbetat tillsammans i cirka fem 
månader. För en tid sedan gjor· 
des en utvärdering som visar att 
de själva anser arbetssituationen 
vara positiv i städblock nr 1. 
-Till att börja med upplevde flic­
korna omställningen som besvär­
lig, och de nya rutinerna skapade 
en del irritation innan det prak­
tiska arbetet utfonnades, berät­
tar Anitha Sjögren. 

-Men detta är nu ett minne 
blott, får vi hoppas. 

Bl-ock 2 startar 
-Under vecka 45 räknar vi med 
att komma igång med städ block 
nr 2, som omfattar byggnaderna 
1,20,18,25 och 34. 

-Fem lokalvårdare berörs. Fy­
ra av dem kommer att städa de 
nämnda byggnaderna, och den 
femte kommer att flytta till en 
av våra nya verkstäder i Arboga. 

Färre tömningar 
-För er som utnyttjar lokalerna 
kommer den här förändringen att 
innebära att lokalvårdarna töm­
mer papperskorgar och askkop­
par bara en gång i veckan mot ti­
digare två på kontoren. 

-Jag vill gärna passa på tillfål­
let och berätta att vi är medvetna 
om, att vissa avdelningar under 
en ,tid har fått litet lägre kvalitet 
på städningen. 

- Vi har haft en hög frånvaro­
procen t bland vår personal, 
ibland 22 personer per dag, för­
klarar Anitha. 

-Men vi hoppas att sjukling­
arna snart är tillbaka, och att vi 
kan arbeta som vanligt igen. 

THE VIKINGS 010 IT 

Affischen 
­

som drog 

Vikingarna gjorde det igen! Drygt 200 U-anställda lockades av affi ­
schens uppmaning och tog kontakt med Susanne Linde om arbete 
utomlands. I mitten av oktober hölls "Vikingaträffar" runt om i sek­
torn och här i Arboga samlades närmare 150 anställda för att få mer 
information. 
Avsikten med uppropet är att 
fånga upp de intresserade. Hur 
många anställda är villiga att läm­
na tryggheten här hemma för en 
spännande, men tidvis otrygg, 
tillvaro i främmande land? 

Bengt Nilsson redogjorde för 
de kontakter företaget idag har 
med olika länder. Vår medverkan 
i olika projekt diskuteras för när­
varande. 

Vi ska huvudsakligen bygga 
upp och sätta igång projekt och 
vara en "hjälp till självhjälp" i ut­
vecklingsländerna. Men några 
konkreta arbetsgifter har ännu 
inte erbjudits våra anställda. 

F asta kontakter har företaget 
redan i Saudiarabien, och där är 
vi prekvalificerade, dvs en av de 

få qtvalda som får offerera. 
Arbetet gäller uppbyggnaden 

aven storflygplats i Riyadh som 
ska stå fårdig nästa höst. Vårt 
företag ingår i en sammanslut­
ning av fem svenska företag, Swe­
dish Aviation Group, som kon­
kurrerar om jobbet. Inom FFV 
har vi förklarat oss beredda att ta 
hand om bl a verkstäder, fordon 
och utbildning. 

Bengt Nilsson infonnerade ock­
så om anställningsvillkor och för­
hållanden i de aktuella länderna. 

I de allra flesta fall kommer 
eventuella kontrakt att löpa på 
2-3 år. Skattemässigt fönnånli­
gast är det för arbetstagaren om 
kontraktet löper på mer än ett 
år. 
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Varför 
anmälde 
du dig? 
Foto: Hans Hedin 

Anders Westerberg, 4663: 

-Varför inte? En anledning till att söka arbete utom­
lands är att jobben kan ta slut här i stan. 

-Sen tror jag också att det kan vara kul att komma 
ut, och dessutom kan det bli ekonomiskt förmånligt. 

Catarina Karlsson, 8120: 

-Det verkar intressant. Inte bara den ekonomiska as­
pekten utan också möjligheten att få leva och arbeta 
under annorlunda förhållanden. Det är det som verkar 
spännande och lockar mig. 

-Men naturligtvis vill jag veta vilka förutsättningarna 
är med tanke på hemförhållanden, barnens skolgång 
och mycket annat. Det är ju inte bara att slänga verk­
ligheten överbord och ge sig av, trots allt. 
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Mi/ton Larsson, 6524: 

-Det är mitt teknikintresse som har lockat mig hit. Jag 
ser det här som en möjlighet till att utveckla både det 
intresset och mig själv. 

-Därför har jag nappat på iden och dessutom är jag 
oberoende. J ag behöver alltså inte ta hänsyn till någon 
annan om jag fattar beslutet att ta ett jobb utomlands. 

Berörd 
men ohörd 
I dessa tider med hot mot full 
sysselsättning finns det någon, 
sannolikt några, som har varit 
och är i full sysselsättning med 
att sprida osanna och oförskämt 
smaklösa rykten om underteck­
nad. 

Motivet är dunkelt, men att 
undertecknad person står i dålig 
dager är helt klart. 

Förtal kan enligt lag leda till 
böter och fängelse. 

LeifNilsson, avd 4436 

Tomas Nordman, 6383: 

-Jag är nyfiken! Även om jag inte vet så mycket om 
den här typen av arbete än. 

-Men jag menar, varför inte? Jag tror säkert att det 
kunde vara både kul och intressant att arbeta i ett an­
nat land. 

Eva/ena räknar tavlor 

En av våra anställda har på senare 
tid visat ett brinnande intresse 
för etsningar, tavlor och konst­
verk i största allmänhet. 

Det har sin naturliga förklaring, 
eftersom Evalena Sjögren har fått 
i uppdrag att katalogisera den 
konst som idag pryder våra ar­
betslokaler. 

Företaget äger tavlorna, och 
idag fmns noteringar om verken i 
ett gammalt register från "tider­
nas begynnelse". Som så mycket 
annat ska även detta fräschas upp 

i omorganisationens anda. 
Vid sidan av sitt ordinarie arbe­

te ska Evalena därför spåra upp 
och numrera verken byggnadsvis. 
Den förteckning hon får fram ska 
så småningom ingå i inventarie­
registret. 

Med hjälp av registret är det 
därefter möjligt att på ett smidigt 
sätt flytta konstverken mellan 
olika byggnader. På så vis kan vi 
få litet mer "rörelse i konsten" 
vid eVA. 
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Personalfesten 
Var det nå'n som sa nå't? 


Första paret ut på dansgolvet var Ing-Marie och Lennart Andersson, och då hade orkestern knappt börjat stämma instrumenten 
än, enligt vad Ing-Marie kunde påminna sig efter personalfesten. Orkestern var ingen mindre än Arboga Storband under Håkan 
Harryssons ledning. 

Den senaste i raden av personalfester har nu intagit sin plats i minne­
nas arkiv. Den innehöll alla de ingredienser som en personalfest vid 
eVA förväntas innehålla. En flott inramning, många glada och trevli· 
ga människor, något gott att äta, musik, dans, underhållning och tra­
ditionsenligt en urusel ljudanläggning. Ack ja! Det där sista får mig 
osökt att tänka på några rader ur en gammal schlager ... "Vi har så 
mycket att säga varandra, men vi får nästan ingenting sagt". Innan 
minnet helt faller i glömska ska jag därför förtydliga några av de bud­
skap som framfördes på scenen denna första lördag i oktober. 
Det blev rena folkvandringen i Arboga när dryga tusentalet männis­
kor styrde stegen mot Strängen den kvällen. Där hade drift- och 
anläggningssidans personal åstadkommit underverk i sina ansträng­
ningar att förvandla vår nya verkstad till festlokal. 

Foto: Hans Hedin 

Allvar och avkoppling 
Det påpekade också Tommy Johans­
son då han inledde festen med ett tap­
pert försök att säga några välkomnan­
de ord. Bland annat uttryckte han sin 
glädje över att så många medarbetare 
slutit upp. 

- Vid en tidpunkt då vi tyngs av så 
mycket allvar, känns det uppfriskande 
att vi tillsammans ändå kan blanda all­
varet med litet avkoppling. 

Tommy Johansson hälsade alla 
varmt välkomna till en kombinerad in­
vignings- och personalfest. 
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-Invigningen av vår nya verk­
stadslokal är ett konkret bevis på de 
satsningar vi gör inom FFV-U för 
att höja vår lönsamhet. 

Gissn ingstävling 
Att skriva tal är inte alls någon lätt 
uppgift. Därför försökte Tommy 
J ohansson ta sin son till hjälp och 
fick rådet att göra talet till en giss­
ningstävling. 

- Varför tar det en norrman fyra 
timmar att tvätta ett källarfönster? 

Det var frågan. Svaret får ni alltså 
själva gissa er till, om ni inte redan 
känner till det. Kanske har ni sett 
norrmän tvätta källarfönster? 

Till samtliga medarbetare som 
lagt ner många timmars arbete för 
att ge oss övriga en trevlig kväll med 
en trevlig inramning riktade Tom­
my Johansson ett varmt tack. I det 
tacket instämmer vi alla som fick 
nöjet att se och njuta av resultatet. 

Talanger på scen 
Till de absoluta höjdpunkterna den­
na kväll hörde Agobra och Tuija 
Paananen. Båda namnen fanns med 
i Win bäckens talangjaktsfinal. 

I den tävligen blev Tuija dessutom 
en av FFV-Us två stipendiater bland 
talangerna. 

På personalfesten dansade sig 
Agobra som vanligt in i publikens 
hjärta och fick där sällskap av Tuija 
och hennes ljuvliga sångröst. 

Elakheter 
Problem med att göra sig hörd hade 
också veckopressens representant, 
som gjort eVA den äran och snokat 
reda på diverse nyheter i korridorer-

Visslingar och rop hjälpte föga när Tommy Johansson äskade tystnad för att hälsa 
festdeltagarna välkomna. -Det är roligt att så många vill blanda allvaret med litet 
avkoppling, sa han och uttryckte dessutom sin tillfredsställelse över festlokalen. 
-Den här verkstadslokalen är ett av flera tecken på sektorns satsningar, sa Tommy. 

na. 
På veckopressjournalisters vis gav 

hon nyheterna sin alldeles personli­
ga tolkning, och här följer några av 
dessa tolkningar. 

"Gör nåt kul, sa dom! Visst, vem 
vill inte ge en känga åt ett och an­
nat håll? Jamen, tänk er själva att 
kunna stå här och säga ett sanning­
ens ord om era chefer, va! Och inte 
törs dom bli sura heller, för det be­
visar bara att dom inte HAR nån 
humor!!! 

Fast ... göra nåt kul? Ni vet ju 
hur chefer är ... och det är ju inte 
särskilt roligt, eller hur? 

Men okey då, tänkte jag, litet un­
dersökande journalistik kan väl inte 
skada. Så jag åkte ut till Försvarets 

Föreningsverk, förkortat FFV, i Ar- __ 
boga. I all tysthet förstås, så att jag 
verkligen kunde få en inblick i hur 
ni egentligen har det. 

Först kom jag då till vakten, va. 
Jag fick reda på att dom har 
"skyddsvaktsu tbildning", så jag 
gjorde en intervju med en av dom. 

- Om det kommer fram en buse 
till grinden och försöker ta sig 
in, vad gör du då? 

- Då slår ja'n me' BATONGEN! 

- Ja just det. Men om det kom­
mer en evA-are på morgonen 
som har glömt ID-kortet då? 

- Då slår ja'n me' BATONGEN! 

- Jaharu??! Men säg att det kom­
mer fram en gammal dam med 
en skylt där det står "Jesus 
hjälper" och hon ber om en 
slant? 

- Då slår ja'na me' BATONGEN! 

Ja, jösses! Dom grabbarna har 
verkligen lärt sig allt dom behöver 
kunna på den där utbildningen, 
tänkte jag och sneddade över vägen 
in på Mässen. Där träffade jag Börje 
Larsson, eran nya köksmästare. 

- Du Börje, vad är det du gillar 
bäst i den här branschen? 

-TEMPO! 

- Mmmm ... och är det nåt sär­
skilt du vill rekommendera di­
na gäster? 

-TEMPO!
Så lycklig han ser ut, Jan Welin, där han sitter mellan sina båda bordsdamer Marga­
reta LjustelI t v och Harriet Eek. Vad han inte tycks veta är, att de båda damernas - Så dom är lite tröga då, förstår 
intresse helt har fångats av landgångarna. Harriet kastar längtansfulla blickar åt Jans jag. Men Börje, du är ju ganska 
medan Margareta kämpar med sin egen. ny här ... är det något du sak­
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nar i jämförelse med ditt tidi­
gare jobb? 

-TEMPO! 

Herre Gud, tänkte jag, vilka fåor­
diga människor! Man skulle kunna 
tro att man hamnat i Norrland, allt­
så. 

Men, det är klart, gotlänningar är 
ganska fåordiga dom också. Det 
upptäckte jag när eran marknads­
chef, Bengt Nilsson, skulle svara på 
frågan vad han skulle ha framfört 
till deltagarna i Winbäckens talang­
jakt? 

Då sa han kort och gott, så där 
helfränt och heltäckande . . . 
LYCKA TILL!!!! ...Va? ....... , 
Jag menar, det måste krävas många 
års erfarenhet av marknadsarbete 
för att kunna komma med nåt så 
störtskönt genialt! 

Men uppfattningen om att CVA­
are skulle vara särskilt fåordiga fick 
jag ändra. Jag träffade nämligen 
erat pressombud, sektorns personal­
chef Harry Rosevall! Och en stund 
senare stötte jag ihop med Nils 
Åkerblom också!!! 

Ett tag funderade jag faktiskt på 
att göra nåt kul av DOM två ... en 
dialog eller så. Men så fick jag veta 
att det här inslaget skulle hålla en 
tidsram på under timmen . . . och 
då sprack ju det! 

går upp nästa budgetår!" Och längst 
ner stod det "Ångervecka ingår vid 
varje köp". 

På en annan skylt hade han målat 
"Köp två servicetjänster så får du 
den tredje gratis!" Alltså, den killen 
kommer att gå långt i Handelsan­
ställdas Förbund, sanna mina ord! 

En annan som kan gå långt, det är 
den där Werner, killen som är fack­
bas här. Han har visst am bitionen 
att bli nåt stort inom TCO. Och 
från TCO är steget inte långt till 
maktens korridorer, det har vi re­
dan sett exempel på. 

J a, jag såg förresten Werner stå 
framför spegeln och träna ansikts­
musklerna häromdan, och det såg 
ut som om han försökte förlänga 
överläppen?!? Ja, himmel! Vad 
månde bliva? 

Men det vore förstås lyckligt om 
någon inom företaget kunde sälja li­
tet snus till honom. J ag menar, d e t 
kunde ju underlätta träningen för 
Erik! 

Köpa/sälja ja ... man kan ju inte 
undgå att höra en del, så där helt 
ofrivilligt menar jag, när man går 
genom korridorerna här. 

Senast igår hörde jag att Åke 
Entoft ska börja sälja båtturer i 
branddammen. Det blir visst frå­
ga om week-endkryssningar. Enda 

,;..­
Full rulle var det hela kvällen kring barkiosken, där Börje Larsson med "harem" 
från Gyllene Balken serverade förtäring till dryga tusentalet gäster. En strid ström 
av landgångar, öl, dricka, godis och cigaretter vandrade över disken denna kväll. 

Eran servicekille förresten, Jun­
flo, vilken lättköpt typ, va! Han 
satt på rummet och måla skyltar 
när jag kom. Hela tiden mumlade 
han nåt om dyrköpta säljkurser. 

R-E-A ... målade han med stora 
bokstäver på skyltarna ... "JUL­
REA! Tjugo procent på service di­
visionens tjänster. Köp nu! Priserna 

problemet nu lär vara skatte- och 
tullbestämmelserna. Ubåtsinciden­
ten tycks ju vara överstånden, åt­
minstone för tillfället. 

Förresten tror jag att Junflo kan 
ha nåt att lära av Entoft, för Åke 
kan verkligen det där med "extra­
priser". Han hyr ut lokaler och tar 
betalt för ytan - "Lågpris under se­

mestern 700:- / Pris under resten av 
säsongen 749:25"! Alltså, det är 
vad j a g kallar EXTRA pris! 

Bilarna kan ni förresten ta med er 
in på verkstadsområdet i framtiden. 
Det kommer helt nya bestämmelser 
eftersom Bertil Blomqvist är inne 
på att låta CVA-arna leasa bilpasser­
kort. 

Men han är inte dum, Bertil! Sam­
tidigt sätter han upp parkeringsau­
tomater - 5 minuter/ l spänn och 
fri parkering på helgerna. 

I korridorerna på Motor hörde jag 
att Rune Lindberg har fått nya sälj­
ideer. Han ska göra en redig hacka 
på att låta alla besökare betala 15 
spänn vid inträde i provbocken, 
som är Motors populäraste utflykts­
mål. Avgiften berättigar till 15 mi­
nuters titt. Sen kommer det att fin­
nas rabatterade heldagskort i en bil­
ligare och en dyrare variant. Den 
billigare utan och den dyrare med 
bricklunch på Gyllene Balken. 

Och Walter Rudengård, han ska 
trycka upp interna frimärken. Den 
affären ska ge dubbla förtjänster. 
Dels tar han 25 öre styck, dels säljer 
han annonsplatser på märkena. 

Han är visst öppen för att trycka 
upp era ID-kort på frimärkena ock­
så, om någon aven händelse skuVe 
vilja känna sig som en kung. Små­
påvar finns det ju redan ganska gott 
om här. 

Men hörni, vad är det för maläten 
fyrkant ni har plockat in bredvid 
FFV? När ni valde den till företags­
symbol borde ni ha fattat att Före­
nade kalsongfabriken skulle få 
smeknamnet FFV Y-front!!! 

Vad vet ni förresten om er nya 
chef, Tommy Johansson? ... Inte 
det! J a g vet i alla fall e n sak ... 
att han är en passionerad antikvi­
tetssamlare! 

Ett av de äldsta föremålen i hans 
samling har registreringsnummer 
AJW 733 och är av märket SAAB. 

När SAAB-chefen fick nys om det 
föreslog han på stående fot en ge­
mensam slogan för våra företag: 

"SAAB håller Gripen i luften 

och greppet på vägen 

med hjälp av FFV-U" 


Som den seriöst arbetande journa­
list jag är, förstod jag ganska snart 
att det faktiskt inte går att "göra 
nåt kul" på såna här grejer. Så jag 
blev helt enkelt tvungen att säga nej 
och tacka för mej." 
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Bilpassen 

omprovas 


Trafiken inom verkstadsområdet har under de senaste månaderna 
ökat. Därför har Trafiksäkerhetskommitten beslutat att alla bil pass 
ska dras in och återlämnas till Vakten 8670 (SB 05) senast den 31 de· 
cember 1983. För att få nytt bilpass ska du lämna en ansökan till 
8600 (SR 00) senast den 15 december 1983. 
Bilpass fordras för inpassering 
och parkering på verkstadsområ­
det (SI 8300/2-4) och utfärdas av 
8600. 

Har du giltigt skäl att parkera 
bilen inne på området får du ef­
ter beviljad ansökan kvittera ut 
ditt pass hos Vakten. Det ska se­
dan fästas väl synligt på vindru­
tan. 

Tillfälligt tillstånd 
Tillfälligt parkeringstillstånd får 
du av tjänstgörande portvakt. 

För övertid eller för besök på 
arbetsplatsen under icke arbets­
tid utfärdas i n t e något bilpass. 
Kvittens av bilpass eller parke­
ringstillstånd ger vakten rätt att 
kontrollera fordonet. 

Bilpass får 
- den som enligt företagsläka-
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rens rekommendation behö­
ver parkera inom verkstads­
området, 
personal, besökare och ent­
reprenörer som i sin tjänst 
ovillkorligen måste köra in 
med bil på området. 

Tillfälligt parkeringstillstånd får 
den som ska lasta/lossa tungt 
eller skrymmande materiel. 
Då ska bilen efter avslutad 
lastning/lossning parkeras 
utanför grindarna. 

Minska trafiken 
Bakom systemet med bilpass lig­
ger behovet av att minska trafi­
ken på verkstadsområdet. Både 
från skydds- och miljösynpunkt 
är det viktigt att traflken begrän­
sas i möjligaste mån, och DIN 
medverkan behövs för att vi ska 
kunna nå det målet. 
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Birgit Järhem 
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Alf Gustafsson 
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I Pension 

30 sept Carl-Ric!,ard Ekblad 8003 
Ingvar Karlbom 6942 
Thore Carlsson (5635) GVV 

31 okt OlofAndersson 
Sune Andersson 
Elly Nordström 
Vilho Pukonen 
Edvin Westeriund 

6948 
6923 
8842 
4650 
8106 

-
(TACK:m 
Tack för uppvaktningen i samband 
med min födelsedag! 

Karl-Erik Jansson, 6025/MA12 

Ett hjärtligt tack til/ chefer och arbets­
kamrater för de fina presenter jag fick 
vid min pensionering. 

Olof "LiI/-Anders" Andersson, 
fd 6909 

Ett hjärtligt tack till arbetskamrater 
och chefer för de fina presenterna jag 
fick vid min pensionering. 

Sune Andersson, f d 6923 

Jag sänder er alla ett varmt tack för de 
fina gåvorna jag fick vid min pensione­

ring. Thore Carlsson, f d FFVEL/GVV 

Några dagar efter personalfesten 
låg följande meddelande på rec 

daktörens bord: 
"Den som har roligt 
på andras bekostnad 

faller själv däri." 
Mark. Twain 

Det tackar jag särskilt för , efter~ 
som både "Mark Twain" och jag 
vet att 

"Ett gott skratt 
förlänger munnen." 


